ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
пятого созыва

ПЯТЬДЕСЯТ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 25.03.2015             № 857

О внесении изменений в решение
Ивановской городской Думы
«О бюджете города Иванова на 2015 год
и плановый период 2016 и 2017 годов»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь

статьей 64 Устава города Иванова, положением о бюджетном процессе города
Иванова, утвержденным решением Ивановской городской Думы от 29.04.2009
№ 1033, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Ивановской городской Думы от 24.12.2014 № 812
«О бюджете города Иванова на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
(в редакции решения Ивановской городской Думы от 25.02.2015 № 832) следующие
изменения:

1.1. В подпункте 1.1 пункта 1:
- в абзаце третьем цифры «6 303 918,46» заменить цифрами «6 304 018,46»;
- в абзаце четвертом цифры «485 661,92» заменить цифрами «485 761,92».
1.2. В приложении № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым

статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям
деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов
на 2015 год»:

а) строку:

Муниципальная программа "Безопасный город" 07 0 0000  785,00 73 972,95

изложить в новой редакции:

Муниципальная программа "Безопасный город" 07 0 0000  885,00 74 072,95

б) строку:

Специальная подпрограмма "Повышение
безопасности дорожного движения" 07 5 0000  785,00 9 985,99

изложить в новой редакции:

Специальная подпрограмма "Повышение
безопасности дорожного движения" 07 5 0000  885,00 10 085,99

в) после строки:

Капитальные вложения в объекты
недвижимого имущества государственной
(муниципальной) собственности 07 5 0005 400 785,00 785,00

2

дополнить строками следующего содержания:

Разработка проектно-сметной документации
"Переустройство транспортной развязки
на ул. Революционной в направлении
автомобильной дороги Авдотьино-Беляницы-
Курьяново" 07 5 0006  100,00 100,00

Капитальные вложения в объекты
недвижимого имущества государственной
(муниципальной) собственности 07 5 0006 400 100,00 100,00

г) строку:

Всего расходов   160 344,93 6 303 918,46

изложить в новой редакции:

Всего расходов   160 444,93 6 304 018,46

1.3. В приложении № 6 «Распределение бюджетных ассигнований

по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам
и непрограммным направлениям деятельности) и группам видов расходов
классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета
города Иванова на 2015 год»:

а) строки:

Управление капитального
строительства
Администрации города
Иванова 841     - 243 325,81

Национальная экономика 841 04    785,00 9 985,99

Дорожное хозяйство
(дорожные фонды) 841 04 09   785,00 9 985,99

Муниципальная
программа "Безопасный
город" 841 04 09 07 0 0000  785,00 9 985,99

Специальная
подпрограмма
"Повышение безопасности
дорожного движения" 841 04 09 07 5 0000  785,00 9 985,99

изложить в новой редакции:

Управление капитального
строительства
Администрации города
Иванова 841     100,00 243 425,81

Национальная экономика 841 04    885,00 10 085,99

Дорожное хозяйство
(дорожные фонды) 841 04 09   885,00 10 085,99

Муниципальная
программа "Безопасный
город" 841 04 09 07 0 0000  885,00 10 085,99

3

Специальная
подпрограмма
"Повышение безопасности
дорожного движения" 841 04 09 07 5 0000  885,00 10 085,99

б) после строки:

Капитальные вложения в
объекты недвижимого
имущества
государственной
(муниципальной)
собственности 841 04 09 07 5 0005 400 785,00 785,00

дополнить строками следующего содержания:

Разработка проектно-
сметной документации
"Переустройство
транспортной развязки на
ул. Революционной в
направлении
автомобильной дороги
Авдотьино-Беляницы-
Курьяново" 841 04 09 07 5 0006  100,00 100,00

Капитальные вложения в
объекты недвижимого
имущества
государственной
(муниципальной)
собственности 841 04 09 07 5 0006 400 100,00 100,00

в) строку:

Всего расходов      160 344,93 6 303 918,46

изложить в новой редакции:

Всего расходов      160 444,93 6 304 018,46

1.4. Приложение № 8 изложить в новой редакции согласно приложению

к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой вестник города

Иванова» и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы,
Администрации города Иванова в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Иванова          О. Белолапова